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Nazwa

Monitor Dotykowy Optoma 3651RK
(H1F0H00BW101)

Cena 5 819,00 zł

Producent Optoma

OPIS PRODUKTU

65-calowy interaktywny płaski monitor Creative Touch 3 Series

Solidna współpraca, rozbudowane opcje łączności i wspaniała konstrukcja. Seria Creative Touch 3 łączy

w sobie najnowszą technologię i jest wyposażona we wszystko, czego wymaga klasa lub firma, i

zapewnia wszystkie funkcje i moc obliczeniową potrzebną do tworzenia, nauczania i współpracy.

Łatwy dostęp do przednich portów dla połączeń HDMI i USB. W przypadku łączności bezprzewodowej

TapCast Pro firmy Optoma pozwala maksymalnie czterem użytkownikom na jednoczesne udostępnianie

treści z ich urządzeń z systemem Windows, iOS, macOS, Chrome lub Android.

Łatwe w użyciu IFPD sprawiają również, że lekcje są przyjemniejsze dzięki wbudowanym narzędziom do

współpracy, dzieki którym nauczyciele mogą natychmiast zbierać cenne informacje zwrotne.

Wyposażony w gniazdo OPS i łatwe do pobrania aktualizacje OTA, ekran dotykowy jest przyszłościowy,

jeśli Twoje wymagania zmienią się w ciągle zmieniającym się świecie technologii. (OPS sprzedawane

oddzielnie).

Cechy

Zaawansowana interakcja i współpraca

Interaktywny zestaw narzędzi do współpracy bezprzewodowej TapCast Pro

Zaawansowana technologia dotykowa

Rozpoznawanie pióra i palca zapewnia bezproblemową obsługę

Tryb podwójnej aplikacji

Uruchom na ekranie dwie aplikacje jednocześnie

Bezpieczne oglądanie

Ochrona przed oślepianiem i odciskami palców, niskie niebieskie światło i brak migotania z certyfikatem

TUV

Rozdzielczość Ultra HD 4K



Dzięki ponad ośmiu milionom pikseli rozdzielczość Ultra HD 4K zapewnia cztery razy więcej szczegółów

niż Full HD, zapewniając ostrzejsze, realistyczne obrazy i bogatsze kolory - pozwalając usiąść bliżej

ekranu i cieszyć się bardziej wciągającymi wrażeniami.

Optoma TeamShare: tablica i adnotacje

Udostępnianie kreatywne jest łatwe dzięki gotowej do użycia tablicy z wbudowanymi narzędziami do

adnotacji, które zachęcają do współpracy.

Narzędzie do współpracy TapCast

Co to jest TapCast? Bezprzewodowo wyświetlaj i udostępniaj treści na dużym ekranie bez dodatkowego

sprzętu za pomocą aplikacji TapCast. Z łatwością dubluj swoje urządzenie z Androidem, iOS, Windows,

macOS lub Chrome za naciśnięciem jednego przycisku. Możesz nawet bezprzewodowo przesyłać

dokumenty, obrazy lub filmy zapisane na urządzeniu mobilnym lub laptopie.

Aplikacja działa również jako bezprzewodowa mysz i klawiatura, umożliwiając sterowanie urządzeniem.

Tryb podwójnej aplikacji

Pozwala to na jednoczesne wyświetlanie dwóch aplikacji na urządzeniu. Korzystaj z trybu dwóch

aplikacji, aby wyświetlać zawartość podczas skanowania powiązanych dokumentów Office - zmieniając

IFPD w najlepsze urządzenie wielozadaniowe.

Menedżer plików Optoma

Menedżer plików Optoma umożliwia użytkownikom zarządzanie plikami i folderami. Użytkownicy mogą

również uzyskiwać dostęp do dysków w chmurze i przeglądać, tworzyć, zmieniać nazwy, kopiować,

przenosić i usuwać pliki.

JOAN widget

Wraz ze wzrostem liczby spotkań powierzchnia biurowa stała się drugim największym wydatkiem dla

organizacji. A kiedy są one źle zaplanowane i zarządzane, ich skutki znajdują odzwierciedlenie w niskiej

satysfakcji pracowników biurowych i braku produktywności.

Optoma nawiązała współpracę z Joan, wiodącym dostawcą oprogramowania do sal konferencyjnych,

aby dostarczyć bezpłatne rozwiązanie do sal konferencyjnych na interaktywnych płaskich panelach

Optoma.

Szybko znajduj i planuj sale konferencyjne, miejsca spotkań i stacje robocze. Umawiaj spotkania na

miejscu lub za pomocą istniejącego kalendarza na komputerze i telefonu komórkowego.

OfficeSuite

OfficeSuite umożliwia łatwe przeglądanie, edytowanie i tworzenie dokumentów programów Word, Excel

i PowerPoint oraz wykonywanie zaawansowanych operacji PDF.

Wyświetlacz z certyfikatem TUV Low blue light

Wbudowany tryb słabego niebieskiego światła pomaga zmniejszyć zmęczenie oczu i zmęczenie,

minimalizując emisję niebieskiego światła z wyświetlacza.

Nagrywanie ekranu

Seria Optoma Creative Touch 3 jest wyposażona w funkcję nagrywania wideo, która umożliwia

nauczycielom nagrywanie wykładów lub firm w celu nagrywania spotkań w celu przygotowania lub

przeglądu.

Czujnik światła otoczenia

Wbudowany czujnik światła wykrywa ilość światła otoczenia otaczającego panel i odpowiednio

dostosowuje wyświetlacz, aby zagwarantować optymalną jakość obrazu i najlepsze możliwe wrażenia

wizualne.
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